MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0925/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1845/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, fomos cientificados
pelo Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo
de Água e Esgotos - DAAE, que as plantas indicadas são podadas periodicamente,
bem como, a adequação dos bancos existentes no local.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RS. (G. 24.956/1 8)